**Antiphona 1.** Confitemini Domino in cithara: in psalterio decem chordarum psallite ei. **Psalmus D xxxii.**

**Oratio.** Domine, qui justorum gaudium, tuum facis esse præceptum: quorum tibi laudatio et obsequitur diligendo, et diligit conlaudando; qui tibi per Legis citharam novum canticum cantant: et per psalterium piis vocibus sacro fragore persulant: eorum nos Domine vestigis inhærente concede; et laudem tuam cum eisdem tribue concede: Et qui rectus est sermo tuus, tuaque fidelia opera- præsta, ut te corde fideli credamus, et misericordiam tuam impensius consequi **225** mereamur. **R. Amen.**

Per misericordiam,

**A** **Antiphona 2.** Anima nostra patiens est Domino: quoniam adjutor, et protector noster est. **Psalmus xxxvii.**

**Oratio.** Tibi, Domine. **Quære fol. 223.**

**Antiphona 3.** Redimet Dominus animas servorum suorum: et non derelinquet omnes qui sperant in eum. **Psalmus. xxxix.**

**Oratio.** Benedic te Domine in omni tempore anima nostra: quia et in flagellis nostris semper adest misericordia tua: dum nos et disciplina corrigit, et indulgentia foves: dum percutiendo sanas et sanando corroboras: Dona igitur nobis, ut qui tuam in fide gustavimus suavitatem, plenissimam percipiamus in retributione dulcedinem.

Pater noster, qui es.

**Ad Vesperum in tertia feria.**

**Lauda.** Tu illuminas lucernam meam, Domine.

Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum **Antiphona.** Omnis terra adoret te, et psallat tibi: psalmum dicat nomini tuo, Altissime. **Psalmus. lxxv.**

**Hymnus.** Christe salvator omnium. **fol. 97.** **Capi-tula.** Sit festum jejunium nostrum. **f. 149.** **Lauda.** Mirabilia testimonia tua, Domine. **Et Oratio.** Saru-tantes Domine. **fol. 220.**

### TERTIA FERIA.

**Ad Matutinum.**

**Antiphona.** Vocem meam. **Psalmus iii.** **Oratio.** Ad te Domine, proprie. **fol. 149.**

**Antiphona 1.** Memores erunt nominis tui: et populi tui confitebuntur tibi. **Psalmus xliv.**

**Oratio.** Fac nos Domine diligere justitiam et odire iniquitatem: ac per te speciemque tuam pulchritudinem currentes, deducat nos mirabiliter dextera tua: et mortificata in nobis incentiva fornicationis libidine, accinge lumbos nostros gladio castitatis. **R. Amen.**

Per misericordiam.

**Antiphona 2.** Deus noster refugium et virtus; adiutor in pressuris, quæ invenerunt nos nimis. **Psalmus xlvi.**

**Oratio.** Deus, refugium nostrum et virtus, tu in pressuris omnibus adsiste: ut omne gladium in sua vagina reductum, et omne cor pacis tranquillitate datum, te videre ambiat: teque in tuis semper muneribus recognoscat. **R. Amen.**

Per misericordiam.

**Antiphona 3.** Exurge Domine, adjuva nos: et libera nos propter nomen tuum, **Psalm. xlvi.**

**Oratio.** Exurge Domine, adjuva nos contra omnem malitiam perseverantium; et libera nos propter nomen tuum a contrarietate spirituum immundorum: ut in loco afflictionis, ubi nos humiliasti, exalte iterum in remuneratione virtutis. **R. Amen.**

Per misericordiam.

**R.** Domine, indulge peccatis nostris: quia multa est iniquitas nostras. **P.** Parce nobis, Domine, et libera animas nostras ab omni augustia. **V.** Patres nostri peccaverant, et non sunt: nos autem ini-

quitates eorum exolvimus. P. Parce nobis, Domine. ¶ Gloria et honor Patri. P. Parce nobis.

*In Laudibus.*

*Antiphona.* Secundum magnam misericordiam tuam, dele Domine iniquitatem meam. *Psalmus L.*

*Oratio.* Secundum multitudinem miserationum tuarum. *Quære fol. 150.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Directa facte est via piorum, et præparatum est iter sanctorum.

*Canticum.* Ecce civitas virtus. *fol. 20.*

*Oratio.* Urbs fortitudinis nostræ, salvationis tue muro nos protege, nosque et intrinsecus ab hoste defende; et intra ex utraque tua protectione muniti, in tua pace, atque quiete mereamur jugiter permanere. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Benedictus. Antiphona.* In matutini meditabor in te, quia fuisti adjutor meus Domine. ¶ Deus Deus meus ad te de luce vigilo.

*Canticum. Benedictus es Domine. fol. 6. Lauda.* In jubilatione laudate Dominum: omnis spiritus laudet nomen Domini. *Psalmus CL.*

*Lectio libri Josue (Cap. vi).*

R. Deo gratias.

In illis diebus: Fuit Dominus cum Josue, et nomen ejus in omni terra vulgatum est. Filii autem Israel prævaricati sunt mandatum, et usurpaverunt de anathémate. Nam Achan filius Charmi, filii Zabdi, filii Zare de tribu Juda, tulit aliquid de anathémate: iratusque est Dominus contra filios Israel. Cumque mitteret Josue de Jericho viros contra Hay, quæ est juxta Bethaven, ad orientalem plagam de oppidis Bethel, dixit eis: Ascendite, et explorate terram. Qui præcepta compleentes exploraverunt Hay. Et reversi **228** dixerunt ei: Non ascendat omnis populus, sed duo vel tria millia virorum pergent, et deleant civitatem: quare omnis populus frustra vexetur contra hostes paucissimos? Ascenderunt ergo tria milia pugnatores. Qui statim terga vertentes, percussi sunt a viris urbis Hay, et corruerunt ex eis triginta sex homines: persecutique eos de porta usque ad Sabbarum, ceciderunt per prona fugientes: protinusque cor populi, et ad instar aquæ liquefactum est. Josue vero filius Nun scidit vestimenta sua, et coenidit pronus in terram coram arcam Domini usque ad vesperum, tam ipse quam omnis Israel: miseruntque pulvrem super capita sua, et dixit Josue: Heu Domine Deus, quid voluisti traducere populum istum Jordanem fluvium istum, ut traderes nos in manus Amorrhæi, et perderes? utinam ut cœpimus, mansissemus trans Jordanem. Mi Domine Deus, quid dicam, videns Israel hostibus suis terga vertentem? Audient Chananæi, et omnes habitatores terræ, ac pariter congregati circumdabunt nos, atque delebunt nomen nostrum de terra: et quid facies nomini tuo magno? Dixitque Dominus ad Josue: Surge, cur jaces pronus in terram? Pecavimus Israel, et prævaricatus est pactum meum: tuleruntque de anathémate, et furati sunt atque mentiti,

A et absconderunt inter vasa sua. Nec poterit Israel stare ante hostes suos, eosque fugiet: quia pollutus est anathema: non ero vobiscum, donec conteratis eum qui hujus sceleris reus est. Sanctificamini in crastinum: hæc enim dicit Dominus Deus Israel: Anathema in medio tui Israel: non poteris stare coram hostibus tuis, donec deleatur ex te qui hoc contaminatus est scelere. Accedetisque singuli mane per tribus vestras: et quamcumque tribum sors invenerit, accedet per cognationes suas, et cognatio per domos, domusque per viros. Et quicumque ille in hoc facinore fuerit deprehensus, comburatur igni cum omni substantia sua: quoniam prævaricatus est pactum Domini, et fecit nefas in Israel. Surgens itaque Josue mane, applicuit Israel per tribus suas, B et inventa est tribus Juda. Quæ cum juxta familias suas esset oblata, inventa est familia Zare. Illam quoque per viros offerens, reperit Zabdi: cuius dominum in singulos dividens viros, invenit Achan filium Charmi, filii Zabdi, filii Zare de tribu Juda. Et ait ad Achan: Fili mi, da gloriam Domino Deo Israel, et confitere, atque indica mihi quid feceris, ne abseendas. Respondit: Vere ego peccavi Domino Deo Israel, et sic et sic feci: vidi enim pallium-inter spolia coccineum valde bonum, et ducentos siclos argenti, regulam quoque auream quinquaginta siclorum: et concupisces abstuli, et abscondi in terra contra medium tabernaculi mei, argentumque fossa humo operui. Misit ergo Josue ministros: qui eurrentes ad tabernaculum illius, repererunt cuncta abscondita in eodem loco. Afferentesque de tentorio tulerunt ea ad Josue, et ad omnes filios Israel, projectaque ante Dominum. Tollens itaque Josue Achan filium Zare, argentumque et pallium, et auream regulam, filiosque ejus et filias, boves et asinos, oves, ipsumque tabernaculum, et cunctam suscepitilem (et omnis Israel cum eo) duixerunt eos ad vallem Achor, ubi dixit Josue: Quia turbasti nos, exturbet te Dominus in die hao. Lapidavitque eum omnis Israel: et omnia quæ illius erant igni combusta sunt. Congregaveruntque super eum acervum magnum, qui permanet usque in præsentem diem. R. Amen.

*Hymnus.* Deus, æterni luminis. *Quære folio 98.*

*Capitula.* Domine, ad quem vigilat de luce anima nostra; dona, ut semper a tenebris properemus ad lucem: caligo depereat mente, et plenitudo tua in nobis permaneat lucis.

Pater noster.

*Lauda.* Ab omni via mala. P. Prohibe pedes meos, Domine. ¶ Quomodo dilexi legem tuam, Domine? tota die meditatio mea est. P. Prohibe. ¶ Gloria, et honor Patri.